
 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ 13. TURİZMDE KARİYER GÜNLERİ 

BAĞLANTILAR 

OTEL  BAĞLANTI E-MAİL 

Radisson Blue Hotel Gültekin Özaras gultekin.ozaras@radissonblu.com 

Jolly Tour Ramazan KOPARAL r.koparal@jollytur.com 

Lujo Hotel Aynur Yalabık aynur.yalabik@lujohotel.com 

Ortunç Otel Büşra Esendemir Çayırlı insan.kaynaklari@ortunc.com 

The Bodrum Edition  Ayça Tekin Ayca.Tekin@editionhotels.com 

Divan İstanbul Ayşegül Özdemir aysegul.ozdemir@divan.com.tr 

Six Senses Cem Özparlak cem.ozparlak@sixsenses.com 

Angel’s Marmaris Kenan Bacaksız kenanbacaksiz@angelsmarmaris.com 

Vogue Hotel Bodrum Şenay Oral senay.oral@voguehotelsupreme.com 

Mersin Hilton Ahmet Demir Ahmet.demir@hilton.com 

Sheraton Istanbul City Center & JW 

Marriott Istanbul Bosphorus 

Ehil Tekin ehil.tekin@marriott.com 

taner.ormen@marriott.com 

Tatil Budur Murat Kayaoğlu muratkayaoglu61@gmail.com  

Ilıca Hotel Halit Yücel ik@ilicahotel.com 
 

Novacar Hakan Bingöl hakan.bingol@novacar.com.tr 

Mett Hotel Berna Kayır berna.kayir@mettsocialliving.com 

Swissotel Çeşme  Ümit Kahraman umit.kahraman@radissonblu.com 

Titanic Deluxe Bodrum Emre Özmersin 

Duygu Oral 

emre.ozmersin@titanic.com.tr 

D Resort Göcek Fulya Yurdakul fyurdakul@dresortgocek.com.tr 

D Resort Murat Reis Zeynep Aslı Akdağ  zakdag@dresortayvalik.com 

D Maris Bay Balca Eylül Erdemir berdemir@dmarisbay.com 

hr@dmarisbay.com 

Swissôtel Resort Bodrum Beach Pelin Sakallı Pelin.Sakalli2@swissotel.com 

Boyalık Beach Hotel Nazım Ulutaş nazim.ulutas@boyalikbeachcesme.com 

Six Senses Cem Özparlak cem.ozparlak@sixsenses.com 

Hill Side Beach Club Damla Artar DamlaArtar@hillside.com.tr 

ETS Tur Gökhan Bayraktar gokhan.bayraktar@bodrum.etstur.com 

Akana Cennet Koyu Bodrum  Oya Sezer oyasezer@cagdasholding.com 

Divan Mersin Müşerref Karaman muserref.karaman@divan.com.tr 

Ozman Yurtdışı Eğitim Halime Gazezler wat@ozman.com.tr 

Mivara Luxury Resort Merve Kapulu merve.kapulu@mivara.com 

Coral Group Hotels & Resorts  Valentina Kotay valentina.kotay@otiholding.com 

United Towers Hayri Erleblebici hayri@unitedtowers.com 

Allium Bodrum Resort & SPA Deniz Terzi deniz.terzi@alliumbodrum.com 
 

Radisson Blue Collection Bodrum Çiğdem Özcan cigdem.ozcan@radissoncollection.com 

Mersin Hilton Ahmet Demir ahmet.demir@hilton.com 

Titanic Mardan Palace Yağış Saray yagis.saray@titanic.com.tr 

Papillion Hotels Cihan Andıç cihan.andic@papillon.com.tr 

Doramar Hotel Mehtap Akbaş ik@doramar.com.tr 

Liparis Resort Hotel İK ik@liparis.com.tr 

Kempinski Hotel Bodrum Ali Çiftçi ali.ciftci@kempinski.com 

Swandor Hotels Resort Nazlı Bektaş nazli.bektas@swandorhotels.com 

Liberty Lykia Gülsüm Uygun hrm@libertylykia.com 

NG Phaselis Bay Yadigar Tanacı yadigartanaci@nghotels.com.tr 

Reges Luxury Collection Hasan Türkay Hasan.turkay@reges.com.tr 

Voyage Hotels  murat.basaran@voyagehotel.com 

Maxxroyal Hotels  Murat.basaran@maxxroyal.com 
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